СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От «14» августа 2020 г. № 178
п. Калачеевский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019 г. № 155 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Калачеевского сельского поселения на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 г. № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019 г. № 155 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории Калачеевского сельского поселения на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.2. решения изложить в новой редакции:

«7.2. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с начислением земельного налога, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения
	Т.В. Москальцова